２０２３年 (令和５年)７月７日

保 護 者 の 皆 様

福山市立駅家南中学校

                                  校  長  皿 谷  修

校区研修（７月）の日程等について

 盛夏の候，皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校教育推進にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて，見出しの件につきまして，次のとおり実施します。保護者の皆様のご理

解・ご協力をよろしくお願いします。

１ 期 日   ７月１３日（木）

２ 日 程

時 刻 予 定

８：２５～ ８：３５ 朝学活

 ８：４５～１２：３５ １～４校時

１２：４０～１２：４５ 学活

１２：５０ 完全下校

３ その他  ・給食はありません。

       ・生徒は４校時終了後，下校しますので，弁当も要りません。

       ・部活動休養日ですので，部活動はありません。

       ・生徒には，１６時まで家庭で学習するように指導していま

す。